RACO – VÉRINS ÉLECTRIQUES
VÉRIN ÉLECTRIQUE INTELLIGENT
DE POSITIONNEMENT ET DE CONTRÔLE
RACO Schwelm
Le vérin électromécanique conçu pour
des déplacements avec de forte puis-
sance et  pour des application
en poussée et traction.

100 mm/s
125 mm/s
Codification
pour la commande
T6E4-1:1+Course*
T6E4-2:1+Course*
K6E4-1:1+Course*
K6E4-2:1+Course*
*veuillez indiquer la course de (3.9“ à 23.6“)
Gamme d´efforts
dépendant de la vitesse
2500 N
1500 N
1000 N
5000 N
4000 N
3000 N
2000 N
4000 N
2500 N
1500 N
7500 N
5000 N
4000 N
3000 N
3/4
Moteur de positionnement:
Le moteur intelligent de positionnement RACO constitué d’un moteur
asynchrone triphasé avec variateur de fréquence, codeur angulaire
couplé avec le système de contrôle en boucle fermée de la position
et le logiciel de configuration de l’application.
Alimentation: 230V AC monophasée, 50 / 60 Hz
Puissance nominale: 500W; In =3.5 A, protection thermique
Classe de protection: IP 54, filtres EMC intégrés
Tableau des caractéristiques:
RACO – VÉRINS ÉLECTRIQUES
VÉRIN ÉLECTRIQUE INTELLIGENT
DE POSITIONNEMENT ET DE CONTRÔLE
PRINCIPALES DIMENSIONS / SCHÉMA DE CONNEXION
RACO Schwelm
Option support de fixation arrière
Option détecteur de proximité
111
13
27
37
a3
58
305 (avec ventilateur)
(+50mm avec frein)
244 (sans ventilateur)
(+50mm avec frein)
60
56
4236
55
9 10
15 75
10
8